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MEKAANINEN SUOJAUS

GUIDE 519

TARKKUUS | TARKKUUS SAUMATON

Ohut jailmava nylontyokasine PU-pinnoitetuilla sormilla
lisdvahvistusta varten.

» Monitoiminen asen- » limava
nuskasine » Koot 6-10
» Polyuretaani (PU)

D@

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 T3

Auto ja kuljetus | Logistiikka ja kauppa | Kone ja
laitteet | Kiinteistohuolto

Vahvistetut sormenpaét

Tiivis istuvuus | Hengittéva | Neulottu ranneke
Hyva kuivapito

REACH-yhteensopiva

Valkoinen

Polyurethane (PU) | Pinnoitetut sormenpaéat

Elastaani | Nailon
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ART.NR
223561481
223561499
223561501
223561513
223561625

GUIDEGLOVES.COM

KUVAUS

GLOVE GUIDE 519 6
GLOVE GUIDE 519 7
GLOVE GUIDE 519 8
GLOVE GUIDE 519 9
GLOVE GUIDE 519 10

MYTTY
12
12
12
12
12

KARTONKI
120
120
120
120
120

YKSIKKO
Pari
Pari
Pari
Pari

Pari

SAATAVANA PAR /7 ST
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei



